№ 1

このことについて下記のとおり回答いたします。 三重県志摩市阿児町鵜方3098番地22

尚、回答した内容は、入札説明書及び設計図書の追加又は、修正とみなします。

志摩市長 橋爪　政吉

令和6年度　老朽管布設替実施設計業務委託（的矢里線他）
志摩市　磯部町　的矢　地内

1
特記仕様

ウ
成果の提出

令 和 6 年 6 月 21 日

3 ―

4 ―

業務履行期限

指示する期日までに提出する成果品あり(9月末：概算工事費)
とありますが、1～4工区のどれに該当しますか。

9月末までに提出する概算工事費は１工区です。

質 問 書 の 回 答 に つ い て

番号 図面番号等 質　　　問　　　事　　　項 回　　　　　　　　　　答

業 務 場 所
契約日から令和7年2月3日

業 務 名

2 ―